

White Avenue Group A/S

Lundagervej 45B, 8723 Løsning

CVR-nr. 37 62 81 74

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023

Dirigent:

.....
Martin Fisker

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	White Avenue Group A/S
Adresse, postnr., by	Lundagervej 45B, 8723 Løsning
CVR-nr.	37 62 81 74
Stiftet	20. april 2016
Hjemstedskommune	Hendested
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jill Misfelt Beck Martin Kirkemann Fisker Leif Kirkemann Jensen
Direktion	Thomas Kirkemann Fisker, Direktør Martin Kirkemann Fisker, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel og tjenesteydelser inden for hår- og skønhedsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 100.017 kr. mod et overskud på 1.663.130 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 5.030.825 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	5.953.798	6.830.303
2	Personaleomkostninger	-4.863.757	-3.950.950
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.100	-48.594
	Resultat før finansielle poster	1.006.941	2.830.759
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-298.859	-307.447
	Finansielle indtægter	128.848	133.029
	Finansielle omkostninger	-588.304	-416.099
	Resultat før skat	248.626	2.240.242
	Skat af årets resultat	-148.609	-577.112
	Årets resultat	100.017	1.663.130
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	100.017	1.663.130
		100.017	1.663.130

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.075.329	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.419	35.720
	Indretning af lejede lokaler	313.652	295.605
		<u>2.773.400</u>	<u>331.325</u>
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Deposita	52.387	52.387
		<u>52.387</u>	<u>52.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.825.787</u>	<u>383.712</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	10.028.276	7.603.701
	Forudbetalinger for varer	107.444	359.808
		<u>10.135.720</u>	<u>7.963.509</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.058.634	941.125
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.404	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.397.421	4.095.814
	Tilgodehavende selskabsskat	13.982	0
	Andre tilgodehavender	390.544	367.544
		<u>5.063.985</u>	<u>5.404.483</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.939</u>	<u>382.886</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.265.644</u>	<u>13.750.878</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.091.431</u>	<u>14.134.590</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.530.825	4.430.808
	Egenkapital i alt	<u>5.030.825</u>	<u>4.930.808</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	23.575	2.984
4	Hensættelser vedr. kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	49.993
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.575</u>	<u>52.977</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	3.851.400	1.944.826
		<u>3.851.400</u>	<u>1.944.826</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.464.793	1.839.526
	Gæld til banker	510.616	363.535
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	326.671	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.390.849	505.695
	Skyldig selskabsskat	0	477.186
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.892	5.892
	Anden gæld	3.451.810	4.014.145
		<u>9.185.631</u>	<u>7.205.979</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.037.031</u>	<u>9.150.805</u>
	PASSIVER I ALT	<u>18.091.431</u>	<u>14.134.590</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.767.678	3.267.678
Overført via resultatdisponering	0	1.663.130	1.663.130
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	4.430.808	4.930.808
Overført via resultatdisponering	0	100.017	100.017
Egenkapital 31. december 2022	500.000	4.530.825	5.030.825

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for White Avenue Group A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af hår- og skønhedsprodukter, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, lokaler, distribution og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bygninger	40 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	8 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Deposita indregnes til kostpris.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab. Negativ værdiregulering indregnes som en hensat forpligtelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver og kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.176.287	3.658.863
Pensioner	270.933	87.037
Andre omkostninger til social sikring	101.081	84.386
Andre personaleomkostninger	315.456	120.664
	<u>4.863.757</u>	<u>3.950.950</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>12</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2022	0	57.547	324.957	382.504
Tilgange	2.097.175	364.000	64.000	2.525.175
Kostpris 31. december 2022	<u>2.097.175</u>	<u>421.547</u>	<u>388.957</u>	<u>2.907.679</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2022	0	21.827	29.352	51.179
Årets afskrivninger	21.846	15.301	45.953	83.100
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>21.846</u>	<u>37.128</u>	<u>75.305</u>	<u>134.279</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.075.329</u>	<u>384.419</u>	<u>313.652</u>	<u>2.773.400</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt
Kostpris 1. januar 2022	7.500	52.387	59.887
Kostpris 31. december 2022	<u>7.500</u>	<u>52.387</u>	<u>59.887</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-7.500	0	-7.500
Årets resultat	-298.859	0	-298.859
Nedskrivning af tilgodehavende	298.859	0	298.859
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-7.500</u>	<u>0</u>	<u>-7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>52.387</u>	<u>52.387</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
White Avenue Group B.V.	Amsterdam, Holland	100,00 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse vedrørende husleje- og leasingkontrakter udgør 272 t.kr.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banken er der stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver nom. 1.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 11.785 t.kr.

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditor er der stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver nom. 1.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet virksomhedspant, udgør 18.065 t.kr.

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditor er der stillet underpant i ejerpantebrev i virksomhedens aktiver nom. 2.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 2.075 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kirkemann Fisker

Direktion

På vegne af: White Avenue Group AS

Serienummer: dda5af76-ea26-4500-a01f-b50382052e2c

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-05-02 13:10:57 UTC



Jill Misfelt Beck

Bestyrelse

På vegne af: White Avenue Group AS

Serienummer: e8ccd439-a161-4a2a-bdc9-0cbeea01df4a

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-05-02 17:14:32 UTC



Martin Kirkemann Fisker

Direktion

På vegne af: White Avenue Group AS

Serienummer: 1739648c-d6a2-4e06-ac4d-02447814be3d

IP: 81.31.xxx.xxx

2023-05-02 22:14:19 UTC



Martin Kirkemann Fisker

Bestyrelse

På vegne af: White Avenue Group AS

Serienummer: 1739648c-d6a2-4e06-ac4d-02447814be3d

IP: 81.31.xxx.xxx

2023-05-02 22:14:19 UTC



Martin Kirkemann Fisker

Dirigent

På vegne af: White Avenue Group AS

Serienummer: 1739648c-d6a2-4e06-ac4d-02447814be3d

IP: 81.31.xxx.xxx

2023-05-02 22:18:50 UTC



Leif Kirkemann Jensen

Bestyrelse

På vegne af: White Avenue Group AS

Serienummer: 0f7c8161-32ef-419a-81d5-01d909882d4c

IP: 80.162.xxx.xxx

2023-05-03 05:37:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: I1NPF-CLKCD-KFIFM-0UFEK-MSQ1Z-6IIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-05-03 05:40:40 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>